
Nedělní utkání s Libercem 
bohužel nedopadlo podle 
představ, A-tým padl 5:6 a 
po tomto zápase jim v ta-
bulce náleží 9. místo. Bod 
ztrácí právě na 8. Liberec.

Bleci vstoupili do utkání mno-
hem lépe, když jejich tlak ne-
pustil Liberec prakticky do 
žádné větší šance. Naopak 
BLACK ANGELS se již ve tře-
tí minutě po krásné střele k 
tyči z hole Jana Baumana ujali 
vedení 1:0. Za domácí tým na-
vyšoval skóre Kuba Hromada, 
který obtočením se kolem 
branky překvapil hostujícího 
Mücka. Poslední zápis do sta-
tistik v první třetině byl opět 
ve prospěch domácích hráčů, 
za které se po přípravě od Bu-
riana trefil Marek Fryš. Tento 
mladý hráč tak navýšením 
na 3:0 otevřel své střelecké 
konto v Livesport Superlize.

Ve druhé třetině jakoby se role 
týmů otočily. Najednou Libe-
rec byl tím týmem, který BA 
nepouštěl do větších šancí.

Naneštěstí čisté konto ne-
vydrželo skvěle chytající-
mu Körberovi moc dlouho. 

Přetrvávající ztráty míčku a 
trápení domácích vyústilo ve 
dva rychle slepené góly Se-
veročechů. Nejprve v čase 
26:39 skóroval Martin Čer-
mák, kterému asistoval Voj-
těch Wiener. Druhé zavlnění 
síťky za bezmocným domá-
cím brankářem, si o deset 
sekund později připsal druhou 
branku Jakub Kopecký, který 
dorazil míček pod Körbero-
vo padající tělo. O necelé dvě 
minuty později získal vedení 
pro hostující mužstvo taktéž 
dvougólový Martin Čermák.

Slabší výkon BLACK ANGELS 
potvrdila i statistika střel po 
druhé třetině 4:14 ve prospěch 
hostí. Stav po druhé části, 3:4.

Poslední dvacetiminutovka 
se nesla v agresivním tempu 
obou mužstev. Bleci hodili ne-
zdar ve druhé třetině za hlavu 
a vytvořili si spoustu gólových 

šancí, které však zůstáva-
ly neproměněné. Zásluhu na 
tom měl také velmi dobrý Da-
niel Mück, který za celý zápas 
vytáhl 31 zákroků. Poslední 
část zápasu byla velmi vyrov-
naná. Za Liberec navýšil na 3:5 
Radek Valeš. Snížení domá-
cím naštěstí netrvalo dlouho 
a po zásluze Jana Kopeckého 
byl stav utkání 4:5. Vyrov-
nání se fanoušci domácích 
dočkali osm minut před kon-
cem zápasu, kdy míček do-
klepl do branky Tomáš Hanák.

Naneštěstí pro domácí poslal 
na konci třetiny do vedení Li-
berec Vojtěch Wiener po kom-
binaci s Martinem Čermákem. 
BLACK ANGELS to zkoušeli v 
šesti, avšak vsítit branku se 
jim nepodařilo. Liberec si tak z 
Prahy odváží 3 body a domá-
cím nezbývá, než zvednout 
hlavu a soustředit se na velmi 
důležité následující zápasy.
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Důležité utkání bohužel body nepřineslo
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Už jste se byli 
proběhnout?



V roce 2020 jsme přišli s pra-
videlným pořadem HOTSEAT. 
Daniel Čáp od začátku vysílání 
přivítal již 11 hostů a obdrželi 
jsme od vás nespočet zábav-
ných a originálních dotazů, 
které hráči sedící na horkém 
křesle museli zodpovědět.

Úplně první díl jsme odvy-
sílali 16.10.2020. A úplně 
prvním hostem byl brankář 
A-týmu, Ondřej Matiášek.

Dalšími hosty byli například 
nejproduktvnější hráč A-tý-
mu z minulé sezóny, Jakub 
Boček, šéftrenér mužské 
složky, Jakub Zalubil, hráčka 
ženského A-týmu, Adriana 
Fricová, ale i dva naši malí fa-
noušci, Luky a Matýsek, kteří 
nevynechali ani jednu příleži-
tost k zaslání svého dotazu.

Videa mají dohromady téměř 

8500 zhlédnutí. Děkujeme 
všem, kteří pravidelně po-
sílají dotazy a pořad sledují. 

Naposledy jsme na hor-
kém křesle přivítali kapitána  
A-týmu, Jana Hněvkovské-
ho. Ten předvedl chvályhod-
ný výkon, když na všechny 
otázky zvládl odpovědět 
bez chybičky, hned napo-
prvé. To se za dobu natáče-
ní ještě nikomu nepovedlo! 

Pokud jste díl neviděli, můžete 
to napravit na našem  Youtu-
be, kde jsou všechna videa. 

Klubové novinky

www.blackangels.cz

Venkovní-
běžecká/
orientační 
hra je v 

plném proudu. Stále ještě máte čas zú-
častnit se. Hra totiž končí až 21.2. Venku 
je sice zima  a sníh, ale naši trenéři pra-
videlně kontrolují, jestli jsou qr kódy na 
svém místě. Spojit tak můžete splnění 
úkolů s bobovačkou, či nějakou jinou zim-
ní kratochvílí. Neváhejte a vyražte ven!

Hru si můžete zaběhnout jako orientační 
běh a soutěžit o ceny, nebo si ji jen projít a 
užít si pobyt na čerstvém vzduchu spolu 
s rodinou. Potřebujete s sebou jen chytrý 
telefon, který rozpoznává QR kódypo-
řádné zimní oblečení, dobrou náladu a do-

poručujeme si nastudovat BLEK BOOK.

Odhadovaná doba hry je přibližně 60-90 
minut. Vítězem soutěže bude vyhlášen 
hráč, který zvládne projít všechny stano-
viště v nejrychlejším čase a správně odpo-
vědět na všechny otázky a splnit všechny 
úkoly. Důležité také je, aby stanoviště a 
úkoly byly plněny popořadě (tzn. 1->2-
>3…). První tři nejrychlejší účastníky, kteří 
správně odpoví na všechny otázky, máme 
připraveny odměny od partnerů klubu. 
 
1. cena  - zimní bunda od Zone Floorball

2. cena - mikina BLACK AGNELS

3. cena - triko BA Angelo/Angelina

Mockrát děku-
jeme všem, k
teří se hry zú-
častnili a za-
slali nám fotky. 
Doufáme, že 
jste si hru uži-
li a budeme 
rádi, když nám napíšete, jak se vám 
hra líbila. Pošlete zpětnou vazbu pří-
mo svým trenérům, nebo nám napište 
na Facebooku či Instagramu do zpráv. 

Více informací včetně při-
hlášky do hry naleznete na 
našich webových stránkách. 

První HOTSEAT v novém roce

Sledujte lednová domácí utkání online na TVcomu!Sledujte lednová domácí utkání online na TVcomu!

VS
27.2.2021

VS
28.2.2021

TV utkání: živě na ČT
19:40

15.2.2021

Venkovní hra mě BA!Venkovní hra mě BA!

Podpořte A-tým 
fanouškovským 

videem!
V pondělí 15.2. se  Bleci utkají v televizním 
utkání na ČT s týmem FBC ČPP Ostrava. a 
vy máte možnost jim připravit provizorní 
domácí prostředí. Jak? Posílejte nám svá 
videa, jak klukům fandíte. My jim je před 
zápasem pustíme na velké obrazovce za 
bránou. Bleci se tak budou alespon na 
chvíli cítit, jako kdyby hráli před fanoušky!



Klubové novinky

www.blackangels.cz

Máme pro vás další fotosoutěž! Jeli-
kož poslední dobou se roztrhl pytel 
s bílou nadílkou, můžete nám posílat 
své sněhové výtvory. Svého sněhu-
láka si na balkónu postavil například 
i šéftrenér mládeže, Michal Plecitý. 

Zapojit se stále ještě můžete i vy.  Pro 
3 z vás máme připravenou odměnu v 
podobě zimních čepic BLACK ANGELS. 
Tak neváhejte a posílejte originální 
fotky jako například tady gólmanské 
duo. Chválíme a těšíme se na další! 

Nábor do dětské redakceNábor do dětské redakce

Rád/a natáčíš videa?  
Zvládl/a bys napsat krátký článek?
Chceš sebavit florbalem i mimo hřiště?
Chceš dělat rozhovory s hráči A-týmu?
Napiš na redakce@seznam.cz

Sněhulácká BA fotosoutěž Sněhulácká BA fotosoutěž 

Velice si vážíme podpory všech 
našich partnerů, jelikož bez nich by 
se náš klub jako celek jistě nepo-
souval tak rychle kupředu.  Ano, zní 
to jako otřepané fráze, ale v této 
nejisté době to platí dvojnásob.  A 
rozhodně to nejsou prázdná slova,

protože s velkou radostí můžeme prohlásit, že naši tradiční part-
neři s námi zůstali i v těchto nelehkých časech a dokonce se klu-
bu podařilo získat i partnery nové, kteří jsou odhodláni podporovat 
rozvoj florbalu a hlavně trénink a výchovu našich mladých nadějí.

Proto jsme se rozhodli představit vám blíže naše partnery v sé-
rii několika článků zde na webu. Chtěli bychom docílit toho, abys-
te je vy, naši členové a fanoušci, nevnímali pouze jako anonym-
ní loga na zápasových mantinelech či na dresech našich hráčů, 
ale abyste se seznámili s podporovateli klubu, díky kterým pro 
vás můžeme vytvářet klubové aktivity, videa, rozdávat věc-
né ceny, zlepšovat tréninkové procesy, plánovat zajímavé klu-
bové akce, vzdělávat a odměňovat naše trenéry, a vůbec roz-
víjet samotný klub BLACK ANGELS. Chceme, aby byli nejen 
našimi partnery, ale stali se i součástí rozrůstající se BA family.

Jako prvního bychom vám rádi představili relativně nového part-
nera. I.O.B., spol. s r.o. je stabilní společnost se zavedenou sítí 
obchodních partnerů, která působí na trhu automobilových i 
průmyslových olejů od roku 1992. Firma je autorizovaným zá-
stupcem a výhradním distributorem výrobků americké firmy BG 
Products Inc. v oblasti chemických kapalin pro údržbu vozidel, 
dále výrobků kanadské firmy Petro-Canada v oblasti olejů a ma-
ziv a výrobků německé firmy TECTROL v oblasti olejů a maziv.

Ve spolupráci s firmou I.O.B. jsme si pro vás přichysta-
li přichystali slevu pro naše členy, kterou naleznete na nástěn-
ce v členské sekci. Dále připravujeme novinku v podobě “I.O.B. 
hráče měsíce”. Sledujte naše sociální sítě, aby vám nic neuniklo.

Nový přírustek Nový přírustek 
do BA familydo BA family

Letní akce BLACK ANGELSLetní akce BLACK ANGELS

Spouštíme předběž-
né přihlašování na naše 
každoroční soustře-
dění v Poličce. I přes 
současné nepříznivé 
podmínky pro sport 
pevně věříme, že se-
situace zlepší a my tak budeme moci v létě již společ-
ně vyrazit do Poličky a trénovat bez výrazných omezení.

Přihlašování probíhá opět přeš členskou sekci eos. Cena soustře-
dění je stejně jako minulý rok stanovena na 6.000 Kč. Pokud bude 
soustředění zrušeno z důvodu covidu, bude vám  částka vrácena.

Více informací včetně přihlášky naleznete v článku na na-
šich webových stránkách. Těšíme se na další super Poličku!

Termíny našich kempů připravujeme. 
Prozatím se můžete podívat na nabídku 
kroužků na:
https://www.krouzekpp.cz/kempy.

Soustředění

Kempy

Tenisový příměstský kemp 
Termín: 23. - 27.8. 2021
Divadelní příměstský kemp 
Termín: 9. - 13. 8. 2021 
Příměstský kemp pro detektivy
Termíny:  
1) 12. - 16. 7. 2021
2) 26. - 30. 7. 2021
3) 16. - 20. 8. 2021 
Taneční příměstský kemp
Termín: 16. - 20. 8. 2021 

Příměstský kemp pro zoology
Termín: 
1) 5. - 9. 7. 2021, Praha 8 - Ďáblice
2) 9. - 13. 8. 2021, Praha 9 - Letňany
3) 23. - 27. 8. 2021, Praha 8 - 
Ďáblice
Sportovní příměstský kemp s 
angličtinou
Termín: 
1) 19. - 23. 7. 2021, Praha 9 - Let-
ňany
2) 2. - 6. 8. 2021, Praha 8 - Ďáblice



www.blackangels.cz

Vážení klienti,
BB arena je pražské multifunkční spor-
tovní centrum, které se škálou svých 
aktivit zaměřuje nejen na profesionální 
a amatérské sportovce, ale nabízí přede-
vším sportovní vyžití rodinám s dětmi, 
seniorům či handicapovaným sportovcům.

Spolupracujeme se sportovními kluby, 
jako například florbalový klub Black An-
gels, šermířský klub SC Praha, badmin-
tonový oddíl SK Prosek, tenisovou školou 
Tallent, Sportovní akademií P&M, Badmin-
tonovou školou Letňany a za dobu naší 
historie prošlo našimi halami tisíce dětí, 
které k nám chodily rády a spokojené, že 
mohou dobře sportovat a mít dostateč-
ně kvalitní zázemí. Nemohu také zapo-
menout na hobby sportovce a amatér-
ské sportovce, bez kterých by náš areál 
fungovat nemohl a bez kterých by celé 
hospodaření nikdy nemohlo vycházet.

Rádi bychom Vás touto cestou poprosili o 
jakoukoli podporu v této složité době, a to 
buď formou nákupu depozitu prostřednic-

tvím našeho rezervačního systému nebo 
formou daru. Pokud nás budete chtít pod-
pořit formou nákupu depozitu, je na Va-
šem zvážení, zda uvedený depozit oprav-
du využijete nebo jej necháte propadnout. 
Samozřejmě Váš depozit po nákupu je 
platný a je připraven k Vašemu čerpání.

Pokud byste nás chtěli podpořit formou 
daru, pošlete, prosím, Vámi určenou část-
ku na náš účet 237 228 2001/5500. Do 
poznámky , prosím, uveďte své jméno a že 
se jedná o dar. Pokud byste chtěli na Vámi 
darovanou částku potvrzení, které slouží 
k odpočtu z daní z příjmu, klikněte na tla-
čítko pod textem a do emailu napište, že 
žádáte o vystavení potvrzení o přijetí daru.

Veškeré prostředky budou použi-
ty na překonání složitého období spo-
jeného s pandemií Covid – 19, a s tím 
spojenými omezujícími opatřeními.

Věříme, že Vám osud BB Areny není tak 
lhostejný, jako je lhostejný osud sporto-
višť naší vládě. Velice Vám za to děkujeme..

Vánoční fotosoutěž 
Vyhlášení!

Děkujeme všem soutěžícím za účast! Děkujeme všem soutěžícím za účast! 

Skoro již rok sužuje naši republiku onemocnění 
COVID-19. Týká se všech věkových i sociálních 
skupin. Nejinak tomu je u sportovců. Jelikož je 
tu tento virus již více než rok, není radno brát 
jej na lehkou váhu. Za florbalový oddíl doporu-
čujeme přečíst a odkazujeme na článek kva-
lifikovaných lékařů, ale i sportovců s názvem 
“Komplexní interdisciplinární pohled na návrat 
ke sportu po prodělání infekce COVID-19.“

Stručný výtah z článku, ale i plnou ver-
zi naleznete na našem klubovém webu. 
Přikládáme také zajímavou tabulku , kde 
je rozvržený postupný návrat k trénin-
ku po prodělání onemocnění covidem.

Na webu také najdete přihlášku na zdravotní 
vyšetření. V současné době byl klub schopný 
zajistit náhradní místo, kde je prohlídky mož-
né absolvovat, zatímco vysoká škola PALES-
TRA je zavřena. Můžete se tak registrovat na 
prohlídky do sportovní laboratoře SPORTMED.  
 
Prohlídku je povinnost absolvovat ale-
spon jednou ročně. Doporučujeme však 
prohlídku absolvovat i po prodělání covidu.

Podpora BB arényPodpora BB arény Návrat k tréninku po 
prodělání covidu

Se slevovým kódem člena BLACK ANGELS ušetříte:
25 % v SAPHO koupelny, 
50 % v Oční optice Strossmayerovo náměstí, Dukelských hrdinů 976, 
20 % na brankářské vybavení Blindsave na florbal.com 
20 % na nákup florbalového vybavení v prodejně Florbalexpert 
(Hradčanská) - slevový kód BA2020 
35 % z ceny zboží na florbalexpert.cz (členové akademií 40 %) 
50 % z maloobchodní ceny obuvi Mizuno - zkoušení velikostí v kanceláři 
25 % z maloobchodní ceny produktů Gatorade (lahve,  nápoje, prášky...) 
30 % z maloobchodních cen zdravé výživy Mooselife 
20 % při objednávce zdravotnického materiálu na e-shopu Tejpy.cz
20% sleva na produkty BG (www.bgpoint.cz) a na PETRO-CANADA moto-
rové oleje (www.petro-canada.cz) 
V případě zájmu o bližší informace ohledně uplatnění některé ze slev 
neváhejte a pište na e-mail: jakub@blackangels.cz

1. místo 1. místo 
Páťa BeránekPáťa Beránek
1000 Kč1000 Kč

2. místo 2. místo 
Honza a Irena Honza a Irena 
RůžičkoviRůžičkovi
600 Kč600 Kč

3. místo 3. místo 
Rodina ŘeháčkovýchRodina Řeháčkových
300 Kč300 Kč

Kupte si permanentku!


